
KOSILICA 46 ADK 139CC SAMOHODNA 
SA KOŠEM 2.5 KW
• Četverotaktni benzinski motor zapremine 139 cm3 
• Snage 2,5 kW
• Širina košnje 46 cm
• Centralno podešavanje visine 30-80 mm
• Koš za travu 60 l 
749265

249,00€/kom

MOTOKOPAČICA ADK WR69151 176CC
• Četverotaktni benzinski motor zapremnine 176 cm3 
• Snaga 2,9 kW
• Radna širina 60 cm
• Radna dubina 30 cm
• 6 oštrica 
752692

229,00€/kom

PRSKALICA AKU 8 AH LEĐNA 16 l
• Akumulatorska leđna prskalica 16 l
• 8 Ah baterija s punjačem
754178

59,90€/kom

UNESITE SVJEŽINU U SVAKI KUTAK SVOG DOMA
PROLJETNA

INSPIRACIJA

Centar moga doma.

Katalog vrijedi od 02.03.2026. do
31.03.2026. ili do isteka zaliha



MOTOKOPAČICA ADK BSD-900 240CCM 6 KS S PRIBOROM*
• Četverotaktni diesel motor zapremine 240 cm3 snage 4,4 kW
• Radna širina 55/80 cm
• Radna dubina 30 cm
• Gumeni kotači
• Metalni kotači
• Bočni diskovi
• Dvostrani plug
752685

749,00€/kom

MOTOKOPAČICA ADK GT800B 212 CCM
7KS S PRIBOROM
• Četverotaktni benzinski motor zapremine

212 cm3 snage 5,1 kW
• Radna širina 55/80 cm
• Radna dubina 30 cm
• 6 oštrica, gumeni kotači
• Metalni kotači
• Bočni diskovi
• Dvostrani plug
752684

459,00€/kom

TOPTOP
CIJENACIJENA

PILA MOTORNA ECHO CS-310/35*
• Benzinski dvotaktni motor 30,5 cm3
• Snaga 1,1 kW
• Duljina vodilice: 35 cm
• Lanac oregon
751527

229,00€/kom

PILA MOTORNA ECHO CS-3510ES/35*
• Benzinski dvotaktni motor 34,4 cm3
• Snage 1,5 kW
• Duljina vodilice: 35 cm
• Lanac oregon
751528

299,00€/kom

PILA MOTORNA NAC CST45 2,45 KS
• benzinski dvotaktni motor 45 cm3 
• Snage 2,45 ks
• Duljina vodilice: 40 cm
72460089

119,00€/kom

TOPTOP
CIJENACIJENA

PUMPA POTOPNA NAC ZA PRLJAVU 
VODU 750W
75121257

49,00€/kom

SNAGA NA KOJU SE MOŽETEosloniti!

LAKA I BRZA OBRADU ZEMLJE

2 Uz Color trgovinu ostvarite sve svoje želje! Kupujte na 24 RATE BEZ KAMATA I NAKNADA! Mastercard i Visa Zagrebačke banke



KOSILICA 37 AKUMULATORSKA SA 
KOŠEM 40V/37 SF8A110-J ADK*
771207

149,00€/kom

TOPTOP
CIJENACIJENA

KOSILICA 51 ADK 224CC SAMOHODNA SA KOŠEM 5,2 KW
• Četverotaktni benzinski motor zapremine 224 cm3 
• Snage 5,2 kW
• Širina košnje 51 cm
• Centralno podešavanje visine košnje 30-80 mm
• Koš za travu 60 l
752683

329,00€/kom

100€100€
UŠTEDAUŠTEDA

KOSILICA 51 SAM. S KOŠEM HONDA 200CC 2,8KW
GTT5006HS ADK*
• Četverotaktni benzinski motor HONDA zapremine 200 cm3
• Snage 2,8 kW
• Širina košnje 51 cm
• Centralno podešavanje visine košnje 25-75 mm
• Koš za travu 62 l
749249

429,00€/kom
529,00€/kom

KOSILICA GD60LM51SP AKU 60V 51CM GREENWORKS*
• Akumulatorska kosilica 60V
• Širina košnje 51 cm
• Podesiva visina košnje 25-85 mm
• Kapacitet košare 55 l
• Za površine do 780 m2
752954

499,00€/kom

KOSILICA ROBOT 20V 450M2 OPTIMOW 4 GREENWORSKS*
• Robotska akumulatorska kosilica
• Motor bez četkica
• Za površine do 450 m2
• Btuetooth povezivanje
• Aplikacija za upravljanje
• Jednostavna instalacija
752955

599,00€/kom
729,00€/kom

130€130€
UŠTEDAUŠTEDA

3
godine
JAMSTVA

KOSILICA ROBOT 20V 550M2 OPTIMOW 5 GREENWORSKS*
• Robotska akumulatorska kosilica
• Motor bez četkica
• Za površine do 550 m2
• Bluetooth povezivanje
• Aplikacija za upravljanje
• Jednostavna instalacija
752956

699,00€/kom
829,00€/kom

3
godine
JAMSTVA

130€130€
UŠTEDAUŠTEDA

GOSPODARI VRTASnaga i preciznost u svakom pokretu

3Visa Premium, Maestro i Visa Privredne banke Zagreb te Diners.



LUČICA LUKA HOLANDSKI
ŽUTI 1/1
72270326

2,59€/kom

SADNICA JABUKE*
72300047

5,90€/kom

SADNICA RUŽE*
72300054

2,49€/kom

SADNICA RUŽE STABLAŠICE*
72300055

14,99€/kom

SADNICA ŠLJIVE*
72300043

6,50€/kom

SJEME TRAVNA SMJESA SPECIJAL 1 kg
752591

3,99€/kom

TRIMER MOTORNI ECHO SRM-222ES/U*
• Dvotaktni benzinski motor 21,2 cm3
• Snage 0,71 kW
• Širina košnje: 36 cm
751535

213,57€/kom

TOPTOP
CIJENACIJENA

ZEMLJA START PLANTELLA*

4,50€/kom

9,99€/kom

• 72420219,

• 72420218,

20 l

50 l

1 l=0,22 €

1 l=0,19 €

ZEMLJA ZA CITRUSE I MEDITERANSKO
BILJE PLANTELLA 10 l*
72420184

3,69€/kom

SVE ZA VAŠU ZELENU OAZUVrijeme je za sadnju!

GNOJIVO ORGANIK PLANTELLA 25 kg*
72420186

14,99€/kom

SADNICA TREŠNJA*
72300900

6,50€/kom

4 Uz Color trgovinu ostvarite sve svoje želje! Kupujte na 24 RATE BEZ KAMATA I NAKNADA! Mastercard i Visa Zagrebačke banke



BICIKL 16" DINAMIC ŽENSKI
• Dječji bicikl
• Čelična rama
• Kotači 16"
• Calliper kočnice
• Košarica
750384

129,00€/kom

180€180€
UŠTEDAUŠTEDA

BICIKL 26" ELEK.COPPY 6BR*
• Električni bicikl
• Čelična rama
• Kotači 26"
• Li-ion baterija 36V 8Ah
• Stražnji motor 250W
• 6 brzina
• Kočnice v-brake
71370620

799,00€/kom
979,00€/kom

BICIKL 27.5" COPPI-ROCK ELEKTRIČNI,SHIMANO*
• Električni mtb bicikl
• Čelična rama
• Kotači 27,5"
• Li-ion baterija 36 V 11 Ah Samsung
• Stražnji BAFANG motor 250 W
• Kočnice disk dvostruke mehaničke
• Doseg 70 km
752636

1.279,00€/kom

TOPTOP
CIJENACIJENA

BICIKL 28" COPPI-RAMBLA HOLLAND,ELEKTRIČNI,SHIMANO*
• Električni bicikl
• Čelična rama
• Kotači 28"
• Li-ion baterija 36V 13 Ah
• Stražnji motor 250W
• 7 brzina
• kočnice v-brake
752635

1.249,00€/kom

BICIKL 29" SPRING "RAPID"HIDR.KOČNICE,21BR,SHIMANO TY-30*
• Mtb bicikl
• Čelična rama
• Kotači 29"
• 21 brzina
• Prednji amortizer
• Kočnice hidraulične
754186

299,00€/kom

BICIKL DINAMIC 26" 18-BR/POWER*
• Mtb bicikl
• Čelična rama
• Kotači 26"
• 21 brzina

Kočnice v-brake
71370039

149,00€/kom

AVANTURA NA DVA KOTAČA
TOPTOP
CIJENACIJENA TOPTOP

CIJENACIJENA

BICIKL 20" SPRING ZOOM 6BR AM.CR/NAR
• Dječji bicikl
• Čelična rama
• Kotači 20"
• 6 brzina
• Prednji amortizer
• Kočnice v-brake
71370587

199,00€/kom

5Visa Premium, Maestro i Visa Privredne banke Zagreb te Diners.



SVJETILJKA LED VANJSKA ZIDNA CHICAGO
10 W 1244 LM 6500 K IP44  PVC BLACK*
721878

18,90€/kom

SVJETILJKA ZIDNA LED SEVILLE OVAL
15 W 1046 LM 3000/4000/6500 K IP65
BIJELA/SIVA*
722639

14,90€/kom

SVJETILJKA ZIDNA LED SEVILLE ROUND
15 W 1061 LM 3000/4000/6500 K IP65
BIJELA/SIVA*
722638

16,90€/kom

SVJETILJKA VANJSKA LED DERBY 3,5 W IP54 280
LM 4000 K STONE GREY*
722606

22,00€/kom

SVJETILJKA STROPNA LED SAVANNAH 
PVC D385 24 W 1440 LM 3000-6500 K
IP20 BIJELA/CRNA*
722614, 722617

25,00€/kom

SVJETILJKA SA SENZOROM SOLARNA ZIDNA 
LED BERGEN 7 W IP54 700 LM 4000 K BLACK*
722644

29,00€/kom

SVJETILJKA ZIDNA LED CLARA 6 W IP44 500 LM
4000 K STONE GREY*
722642

30,00€/kom

SVJETILJKA VANJSKA LED LENS 6 W IP54 400
LM 4000 K STONE GREY*
722613

37,90€/kom

SVJETILJKA VANJSKA LED PODNA COLORADO
CRNA H600 12 W 4000 K 1000 LM IP44*
749368

40,00€/kom

SVJETILJKA STROPNA LED RHEA D400 30 W
2100 LM 3000/4000/6000 K IP20 BLACK*
722612

59,00€/kom

SVJETILJKA VISEĆA LED RHEA D600 45 W
3150 LM 3000/4000/6000 K IP20 BLACK*
722611

62,00€/kom

SVJETILJKA VISEĆA LED CORA D540 42 W
1818 LM 3000 K IP20 BLACK*
722616

85,00€/kom

9Visa Premium, Maestro i Visa Privredne banke Zagreb te Diners.6 Uz Color trgovinu ostvarite sve svoje želje! Kupujte na 24 RATE BEZ KAMATA I NAKNADA! Mastercard i Visa Zagrebačke banke
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SVJETILJKA VANJSKA ZIDNA RIM OVAL
15 W 1350 LM 4000 K IP65  WHITE PP*
721795

7,49€/kom

SVJETILJKA ZIDNA MINSK 15 W IP65*
720692

7,90€/kom

SVJETILJKA STOLNA KERAMIČKA CALISTA
BIJELA/SIVA*
721924, 721924

9,90€/kom

PLAFONJERA VANJSKA LED DENVER
D280 18 W 1530 LM 4000 K IP54  WHITE PP*
721814

15,90€/kom

PLAFONJERA LED MAYA D293 24 W 2690 LM*
749407, 749408

19,00€/kom

PLAFONJERA VANJSKA LED DENVER
D380 28 W IP54*
720666

22,49€/kom

SVJETILJKA LED VANJSKA ZIDNA COLORADO
12 W  4000 K IP44  PVC BLACK*

17,99€/kom

29,00€/kom

• 721971,

• 721972,

857 LM

800 LM, sa senzorom 

PLAFONJERA JUNE PVC D380 24 W
ZLATNA/SIVA*
720659, 720660

29,00€/kom

PLAFONJERA LED MAYA D400 36 W 3497 LM
BIJELA/CRNA*
749409, 749410

30,00€/kom

SVJETILJKA LED VANJSKA ZIDNA CHICAGO 10 W
1238 LM 6500K IP44 SA SENZOROM PVC BLACK*
721879

31,90€/kom

PLAFONJERA STAR SKY 48 W*
720665

32,90€/kom

SVJETILJKE LED ZIDNA ARIZONA 7 W+3 W 3000 K
IP20+ USB CRNA/BIJELA*
721909, 721910

37,90€/kom

SVJETILJKA SA SENZOROM SOLARNA ZIDNA
LED SUWON 5 W IP54 500 LM 4000 K BLACK*
722643

25,90€/kom



HLADNJAK VIVAX TTR-93E*
• Neto obujam hladnjaka: 83 l

Neto obujam zamrzivača: 10 l
• Dimenzije: 850x472x450 mm
• Energetski razred: E 
721724

150,00€/kom

5
godina
JAMSTVA

HLADNJAK KONČAR H55230IM*
• Neto obujam hladnjaka: 230 l
• Dimenzije: 1420x550x550 mm
• Energetski razred: E
722047

219,00€/kom

5
godina
JAMSTVA

HLADNJAK KOMBINIRANI VOX
KG 2710 SE*
• "Neto obujam hladnjaka: 169 l
• Neto obujam zamrzivača: 37 l
• Dimenzije: 545x1426x555 mm
• Energetski razred: E
722057

225,00€/kom

5
godina
JAMSTVA

HLADNJAK KONČAR H60360NFEBM*
• Neto obujam hladnjaka: 362 l
• Dimenzije: 1850x595x618 mm
• Energetski razred: E
722070

395,00€/kom

5
godina
JAMSTVA

SUŠILICA RUBLJA KONČAR SR7MTG05*
• Kapacitet: 7kg
• Broj programa sušenja: 16
• Dimenzije: 850x595x600 mm
• Izvedba: kondenzacijska s toplinskom

pumpom
• Energetski razred: E
722563

399,99€/kom

5
godina
JAMSTVA

PERILICA POSUĐA KONČAR PP60BCM6*
• Broj kompleta posuđa: 12
• Broj programa: 6
• Temperature (°C): 40-50-55-60-65
• Upravljanje: elektroničko
• Sustav sušenja: prirodni
722564

285,00€/kom

5
godina
JAMSTVA

PERILICA RUBLJA KONČAR PR106ME04*
• Kapacitet: 6 kg
• Broj okretaja u minuti: 1000
• Broj programa pranja: 23
• Dimenzije: 850x595x435 mm
• Energetski razred: D 
722567

259,00€/kom

5
godina
JAMSTVA

PEĆNICA UGRADBENA VIVAX 
BO-624MS X*
• Dimenzije: 595x595x575 mm
• Grijači: gornji i donji
• Volumen pećnice: 62 lit
• Energetski razred A
722665

189,00€/kom

3+2
godine
JAMSTVA

HLADNJAK KOMBINIRANI KONČAR
HC60310NFEIM*
• Neto obujam hladnjaka: 224 l
• Neto obujam zamrzivača: 86 l
• Dimenzije: 1880x595x630 mm
• Energetski razred: E 
748810

382,42€/kom

5
godina
JAMSTVA

NAPA VIVAX CHO-60PT100T X*
• Vrsta: ugradbena teleskopska
• Enargetski razred: D
• Dimenzije: 595x176x420 mm
• Snaga: 100 W
• Broj brzina: 2 
748824

89,00€/kom

3+2
godine
JAMSTVA

NAPA GORENJE WHI649X21P*
• Vrsta: zidna dekorativna
• Enargetski razred: A
• Dimenzije: 600x445x335 mm
• Snaga: 250 W 
• Broj brzina: 4 
770519

305,00€/kom

5
godina
JAMSTVA

PEĆNICA UGRADBENA BOSCH
HBA513BB1*
• Dimenzije: 595x594x548 mm
• Grijači: gornji, donji i kružni
• Volumen pećnice: 71 lit
• Energetski razred A
81060820

468,00€/kom

2
godine
JAMSTVA

8 Uz Color trgovinu ostvarite sve svoje želje! Kupujte na 24 RATE BEZ KAMATA I NAKNADA! Mastercard i Visa Zagrebačke banke



SJAJAN IZGLEDSvaki dan!

GLAČALO PARNO ISKRA SL-2088A
720453

14,99€/kom

SUŠILO ZA KOSU REMINGTON D5901*
720477

32,00€/kom

USISAVAČ ISKRA BV SL800-WH
720620

64,90€/kom

UREĐAJ ZA OBLIKOVANJE KOSE
REMINGTON AS7500*
721136

49,90€/kom

GLAČALO PHILIPS DST3040/70*
721320

54,90€/kom

SUŠILO ZA KOSU PHILIPS BHD 360/20*
721656

42,00€/kom

DEPILATOR PHILIPS BRE710/00*
721657

89,00€/kom

BRIJAĆI APARAT PHILIPS X3051/00*
721660

69,00€/kom

MIKSER ŠTAPNI TEFAL HB 641138*
721662

49,90€/kom

ROBOT KUHINJSKI DELIMANO DELIGHT*
749508

55,00€/kom

USISAVAČ ROBOTSKI XIAOMI
S40C EU*
722582

159,00€/kom

USISAVAČ PHILIPS FC8240/09 ECONOMYY*
81090453

99,00€/kom

ZA DOM BEZ PRAŠINE

MAJSTORI ZA KUHINJU I RUBLJE

Visa Premium, Maestro i Visa Privredne banke Zagreb te Diners. 9



SLAVINA ZA KADU FANCY*
740651

34,90€/kom

SLAVINA ZA UMIVAONIK
FANCY*
740652

24,90€/kom

SLAVINA ZA TUŠ KADU FANCY*
740655

27,90€/kom

SLAVINA STOJEĆA S FLEXI
IZLJEVNA CRNA*
740673

69,90€/kom

ORMARIĆ KUPAONSKI S UMIVAONIKOM 80cm EASY
2 LADICE,OGLEDALO 80x60cm,LED SVJETILJKA 
ROVERO FUMO*
• Viseći ormarić s efektom drveta i keramičkim

umivaonikom
• MDF, sa keramičkim umivaonikom
• ogledalo i LED svijetlo
744156

249,00€/kom

BAZA CITY 80 cm ZA NADGRADNI UMIVAONIK 2 LADICE,
OGLEDALO 80x60 cm I LED SVJETILJKA
BIANCO LUCIDO/BETON*
• Viseća baza za umivaonik dimenzije: 80x46x54 cm
• Bijela boja s pločom boje betona
• Ogledalo i LED svijetlo
746308

249,00€/kom

BAZA TOKYO 80 cm S UMIVAONIKOM 3 LADICE,
OGLEDALO 80 cm I LED SVJETILJKOM 906024 BIJELA*
• Set ormarić od MDF drveta tri ladice bijele boje 
• š:80 cm x v:60 cm x d:30 cm,
• ogledalo reverzibilno 80x60 cm 
• led svjetiljka
747346

269,00€/kom

KADA 140x140 cm AMBASADOR*
• Dimenzije: 140x140 cm
• Volumen: 160 lit 
• Visina s oblogom: 61 cm 
• Material: 100% sanitarni lijevani akril
78020104

249,00€/kom

BLOK KUPAONSKI RIMINI 75 cm*
• Dimenzije: 75x190x51,5 cm
• 2 vrata
• keramički umivaonik
• ogledalo s ormarićem i LED rasvijetom.
78090387

229,00€/kom
ORMARIĆ KUPAONSKI S OGLEDALOM 57x92cm 
S LED RASVJETOM*
• Ormarić s dvojim vratima
• 4 police
• Ogledalo s LED svjetlom
• Dimenzije 570x920x155 mm
95040110

74,90€/kom

KUPAONICA IZ SNOVAVaša oaza mira!
10 Uz Color trgovinu ostvarite sve svoje želje! Kupujte na 24 RATE BEZ KAMATA I NAKNADA! Mastercard i Visa Zagrebačke banke



DASKA ZA WC ŠKOLJKU BIJELA
MDF PLASTIČNI OKOVI TENDANCE*
741284

12,90€/kom

STIJENA TUŠ WALK IN MONTE PLUS 100X200 cm 
CRNI MAT OKVIR PROZIRNO STAKLO 8 mm*
• Širina: 100mm
• Visina: 200mm
• Debljina stakla: 8mm
• Prozirno staklo
• Crni pro�l
746250

219,00€/kom

KABINA TUŠ KVADRATNA 90X90X185 MINOTTI
KLIZNA VRATA KROM OKVIR PROZIRNO
STAKLO 5MM*
• Dimenzije: 900x900x1850mm
• Kvadratni oblik
• Prozirno staklo debljine 5mm
• Kromirani okvir
• Proizvod dolazi bez tuš kade
746256

189,00€/kom

UMIVAONIK 500X420X180MM ECO
• Sa širokim rubom
• Otvor za slavinu i preljev
• Zidna montaža
746535

29,90€/kom

ŠKOLJKA WC PODNA GEPARD SAPHIRE
575X360X415mm BIJELA*
• Podna WC školjka
• Jednostavna instalacija
• Izrađena od visokokvalitetnog materijala
• Dimenzije: 57,5x36x21,5 cm
746592

26,90€/kom

BOJLER KONČAR EGV 802RDM
• Dimenzije: 450x450x805 mm
• Snaga: 2 kW
• Zapremnina: 80 lit
• Energetski razred: B
747834

149,00€/kom

OGLEDALO KUPAONSKO LED 80x60 cm*
78080151

149,00€/kom

VODOKOTLIĆ AQUA START-STOP
GOMBOS BIJELI
• Dužina: 140mm
• Širina: 420mm
• Visina: 375mm
• Kapacitet: 9lit
• ABS plastika
78150154

19,90€/kom

VODOKOTLIĆ UGRADBENI KOMPLET  GEBERIT 
SELNOVA+TIPKA DELTA01+ŠKOLJKA+DASKA
118.400.11.3*
• Set uključuje: ugradbeni vodokotlić 6 l
• Tipka Delta01
• Wc školjku Selnova
• Wc dasku
78150176

239,00€/kom

Visa Premium, Maestro i Visa Privredne banke Zagreb te Diners. 11



LAMINAT 10 mm AC5/33 HRAST
EURUS  V-FUGA (1,73m2/pak)*
711113

19,90€/pakm2 =11,50 €

LAMINAT 10/AC5/33 HRAST
POLISH V-FUGA (1,73m2/pak)*
711114

19,90€/pakm2 =11,50 €

LAMINAT 10mm AC4 HRAST
ROCKFORD V-FUGA (1,73m2/pak)*
40040838

19,90€/pakm2 =11,50 €

LAMINAT 8 mm AC4/32 HRAST
TORNADO (2,22m2/pak)*
711110

18,90€/pakm2 =8,51 €

LAMINAT 8/AC4/32 HRAST
ASHENWOOD V-FUGA (2,22m2/pak)*
711111

18,90€/pakm2 =8,51 €

LAMINAT 8mm AC4 HRAST
SHERWOOD V-FUGA (2,22m2/pak)*
40040816

18,90€/pakm2 =8,51 €

VINYL 4mm/32 HRAST BUTTERSCOTCH
V-FUGA (1,97m2/pak)*
712824

29,90€/pakm2 =15,18 €

VINYL 4mm/32 SAND DUNE OAK
4V-FUGA (1,97m2/pak)**
714963

29,90€/pakm2 =15,18 €

VINYL 4mm/32 SHELBY 4V-FUGA
(3,02 m2/pak)**
714965

44,90€/pakm2 =14,87 €

VINYL 5mm/34 BARISTA 4V-FUGA
(1,86m2/pak)**
712823

34,90€/pakm2 =18,76 €

VINYL 5mm/34 BROWN MARTEN
4V-FUGA (2,50m2/pak)**
714962

39,90€/pakm2 =15,96 €

VINYL 5mm/34 SCANDIPURE
4V-FUGA (1,86m2/pak)**
712822

34,90€/pakm2 =18,76 €

Uz Color trgovinu ostvarite sve svoje želje! Kupujte na 24 RATE BEZ KAMATA I NAKNADA! Mastercard i Visa Zagrebačke banke12
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PLOČICA ZIDNA ARTISAN VERDE
25x60 cm (1,50 m2/pak)**
714053

21,90€/pakm2 =14,60 €

PLOČICA ZIDNA GRUNGE BIANCO
21,6x21,6 cm (1,31 m2/pak)*
714049

27,90€/pakm2 =21,30 €

PLOČICA ZIDNA POLIS ATHENA
SABBIA 20x50 cm (1,60 m2/pak)**
714048

19,90€/pakm2 =12,44 €

PLOČICA ZIDNA/PODNA MANTOVA
GRAFITE 30x60 cm (1,44m2/pak) R10*
40090960

19,03€/pakm2 =13,22 €

PLOČICA ZIDNA/PODNA VINTAGE
BIANCO 15x60 cm (1,08 m2/pak)*
714045

14,90€/pakm2 =13,80 €

PLOČICA ZIDNA/PODNA VINTAGE 
MARRONE 20x120cm (1,44 m2/pak)**
714046

22,90€/pakm2 =15,90 €
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PLOČICE

TEPIH ADRIA NEW 1,20x1,70 m*
CIJELA KOLEKCIJA

29,90€/kom

TEPIH ADRIA NEW 1,60x2,30 m*
CIJELA KOLEKCIJA

59,90€/kom

TEPIH ADRIA NEW 2,00x2,90 m*
CIJELA KOLEKCIJA

89,90€/kom

TEPIH PRACTICA 1,20x1,70 m*
CIJELA KOLEKCIJA

24,90€/kom

TEPIH PRACTICA 1,60x2,30 m*
CIJELA KOLEKCIJA

49,90€/kom

TEPIH PRACTICA 2,00x3,00 m*
CIJELA KOLEKCIJA

74,90€/kom

TEPISI



BOJA UNUT. CAPADIN 15 l BIJELA 
CAPAROL**
731824

39,90€/kom1 l=2,66 €

LAK PROZIRANCAPADUR PARKETT
-UND SIG. HOCHGLANZEND 0,75 l**
731860

17,90€/kom1 l=23,87 €

BOJA VODORAZ. CAPACRYL HAFTPRIMER
0,75 l BIJELA CAPAROL**
731834

12,90€/kom1 l=17,20 €

BOJA VODORAZ. CAPACRYL PU-GLOSS
0,75 l BIJELA CAPAROL**
731837

13,90€/kom1 l=18,53 €

BOJA VODORAZ. CAPACRYL PU-SATIN 
0,75 l BIJELA CAPAROL**
731845

13,90€/kom1 l=18,53 €

BOJA UNUTARNJA ZA ZID 
KEMOPOL 15 l /25 kg
20090012

20,90€/kom1 l=1,39 €

VALJAK POLYACRYL 25 cm
+PRODUŽNO DRŽALO 130 cm*
30580278

7,49€/kom

BOJA ZA DRVO SADOLIN EXTRA
0,75 l*
razne nijanse

11,90€/kom1 l=15,87 €

BOJA UNUTARNJA ZA ZID
BRAVO 15 l
20090022

13,90€/kom1 l=0,93 €

KIST CLASSIC PLUS PVC
DRŠKA 40 mm*
30570303

0,79€/kom

BOJA UNUTARNJA ZA ZID KEMOPOL
PLUS 15 l - VISOKOPOKRIVNA
20090161

24,90€/kom1 l=1,66 €

BOJA ZAVRŠNA ZA DRVO ULTRATOP
LAK 0,75 l*
razne nijanse

6,49€/kom1 l=8,65 €

BOJA ZAVRŠNA ZA METAL HARDLUX
LAK EFEKT  0,75 l*
razne nijanse

12,90€/kom1 l=17,20 €LJEPILO-BRTVILO TEXO POLIMER
MS910 290 ml*
razne nijanse

5,99€/kom1 l=20,66 €

LJEPILO ZA PLOČICE COL CLASSIC 25 kg*
731350

5,99€/kom1 l=0,24 €

BOJA ZAVRŠNA ZA DRVO I METAL KEMOLUX  0,75 l*

6,59€/kom

6,99€/kom

6,49€/kom

• 20280034,

• 20280035,

• ostale nijanse

lak crni

lak crni mat

1 l=8,79 €

1 l=9,32 €

1 l=8,65 €
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LJESTVE TAVANSKE DRV. 60/120/280 cm
KRONMAT OLA*
730624

154,90€/kom

LJESTVE AL 2+1 GAZIŠTE 150 kg*
731316

36,90€/kom

LJESTVE ŽELJEZNE MINIFERO
3 STEPENICE*
731549

36,90€/kom

LJESTVE ALU PROFI 3x7 m*
92040009

105,90€/kom

ARANŽMAN USKRSNI IVAN*
713767

24,90€/kom

ARANŽMAN USKRSNI JONA*
713770

34,90€/kom

ARANŽMAN USKRSNI LUKA*
713769

31,90€/kom

ARANŽMAN USKRSNI MATEJ*
713768

27,90€/kom

LAMPION PREMIUM SREDNJI
- ALBA KRIŽ
714381

1,49€/kom

LAMPION PREMIUM SREDNJI
- OSMEROKUT
714384

1,49€/kom

LAMPION PREMIUM SREDNJI
- SRCE
714383

1,49€/kom

LAMPION PREMIUM SUPER
80 - STUP
714379

2,59€/kom

LAMPION PREMIUM VELIKI
- ALBA VELIKA
714380

1,69€/kom

KOLICA GRAĐEVINSKA
POCINČANA 75 l MV*
730800

50,90€/kom

LAMPION MULTIPAK 4/1 ALBA
72320559

3,79€/pak

15Visa Premium, Maestro i Visa Privredne banke Zagreb te Diners.

Vrijeme sjecanja...,



Elektronička pošta: info@color-trgovina.com      Kontakt telefon: 0800 16 60

Katalog je informativnog sadržaja. "Sve cijene su izražene u eurima i vrijede za sve oblike plaćanja. Cijene vrijede u
periodu naznačenom na naslovnici kataloga ili do isteka zaliha. Za eventualne tiskarske  pogreške ne preuzimamo

odgovornost. Fotografije ne moraju biti u potpunosti identične proizvodima. 
Artikli označeni: * Artikl dostupan samo u trgovačkim centrima Industrijska 42, Požega i Našicama.

** artikl je dostupan samo u trgovačkom centru Industrijska 42, Požega.

Color trgovina d.o.o. Radno vrijeme

Grad
Požega
Pleternica
Velika
Našice

Adresa
Industrijska 42
Vladimira Nazora 5
Dr. Franje Tuđmana 32
Josipa Jurja Strossmayera 88

Pon-Pet
07:00-20:00
07:00-20:00
07:00-20:00
07:00-20:00

Sub
07:00-20:00
07:00-15:00
07:00-13:00
07:00-20:00

Mogućnost plaćanja:
-gotovina
-kreditne kartice
-sindikalni krediti
-pouzećem

BEZ KAMATA I NAKNADA
24 RATE

Mogućnost plaćanja na 24rate bez kamata i naknada Mastercard i Visa Zagrebačke banke,
American express, Maestro i Visa Privredne banke Zagreb te Diners. 

PROLJETNI
SAJAM

OTVORENJE  13.03.2026.

POŽEGA NAŠICE


